
令和 4年 8月 17日 

各  位 

 

「第 1 回沖縄県少年少女空手道選抜大会組合せ表のご確認」 

 

拝啓 残暑の候、会員の皆様におかれましては、益々、ご清祥のこ

ことお慶び申し上げます。 

早速ですが、「第 1 回沖縄県少年少女空手道選抜大会（第 8 回全九州

少年少女空手道選手権大会県予選会）」の組み合わせ表（トーナメン

ト表確認版）が準備できました。 

つきましては、誤字脱字、学校名、学年、性別、エントリー漏れな

どがないか、ご確認をお願い申し上げます。 

確認期間（チェック期間）を令和 4 年 8 月 17 日（水）～令和 4 年 8

月 24 日（水）までとし、訂正等ありましたら期間内にご連絡をお願

い致します。期間過ぎてからの訂正連絡は受付け兼ねますので、く

れぐれもご注意下さい。 

又、訂正のあった場合は、組合せの変更があることを予めご了承下

さい。 

 

敬具 

沖縄県空手道連盟 

ジュニア強化委員会 

委員長 仲本雄一 

携帯：080-3222-2800 

haturatu.nakamoto@gmail.com 

mailto:haturatu.nakamoto@gmail.com

